Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2023                                                           п. Балахта			                                      № 95

О резервировании земельного участка для муниципальных нужд

В соответствии с пунктом 1 статьи 70.1, пунктом 2 статьи 49 Земельного
кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 No131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 19 Устава поселка Балахта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Зарезервировать для муниципальных нужд земельный участок с условным номером 24:03:0800002:ЗУ1 и 24:03:0800002:ЗУ2 общей площадью 29 320 кв.м., согласно приложения №1 к постановлению.
2. Установить ограничение прав, в соответствии с Земельным кодексом
Российской Федерации и другими федеральными законами, необходимые для
достижения целей резервирования земель для муниципальных нужд. С момента принятия настоящего Постановления не предоставлять земельные участки в зоне резервируемой территории.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http: https://adm-balahta.ru/.

Глава поселка Балахта                                                                     Т.В. Иванцова

Приложение
к постановлению
администрации поселка Балахта
Балахтинского района Красноярского края
от 03.07.2023 № 95

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Площадь земельного участка: 29320 кв.м.

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	(1)

	1
	565177.36
	18642.87

	2
	564999.84
	18637.27

	3
	564986.96
	18750.95

	4
	565172.88
	18772.79

	(2)

	1
	564831.28
	18643.43

	2
	564750.64
	18637.27

	3
	564745.04
	18722.39

	4
	564825.68
	18732.47

	Система координат:
	СК_кадастрового_квартала

	Масштаб:
	1 : 95321

	[image: ]

	Условные обозначения:

Граница

Кадастровые кварталы Земельные участки
Объекты капитального строительства Территориальные зоны
Зоны с особыми условиями использования территорий

[image: ]
image1.png
2{:03:0800002:1 743
&4:@3:0800’002:1 161

A2 & : - ‘
24:03:080000272 (6) 24:03:080 -~
%gyh\\ o 24'03'080@(56“’51(*@ /
24:03:0800002:1803 /2 +0p 10509002:6_ “ RS 4703:08000Q2:1131 -
é%\ 24:03:0800002:1083) ~N P 0346:792
24:03:0800002:12Y 3] =5 ya-aahna0o- e
24:03:0800002:1230 ) B
550 , 24:03:0800002:1344 24:03:0800002:1136

24.:03:08‘00@02:123'5 24:03:0800002:1457
»r 24:03:0800002:42

24:03:0800002:1 03 =
()4 24s080mibm oo o000 s>
203 1. =R |1724:03:0800002:1265
245:403=6.92§3 N Y/
I 424:03:0800002" o

24:03:0800002:1146

24:(%3\:0\8(%0002:115{3\
24:08-6,1018

0
%ﬁ:‘(ﬁ%ﬁoeozﬁg
/ 24:03

-$08.000®'2\:

2{4':'03?00(9'670(3@):65@8
\2}:03,—6.808

image2.png